C030
Ho lders
介绍
透镜
棱镜
偏光镜
激光器
光束整形

〔°〕
粗调分辨率
俯仰
〔°/周〕
粗调分辨率
方位
〔°/周〕
差动测微头刻度
俯仰
〔°/DIV〕
差动测微头刻度
方位
〔°/DIV〕
自重
〔kg〕
MHD-100 － φ100 5〜28 ±5.7 ±5.7 约0.57 约0.57 约0.0008 约0.0008 2.1
MHD-101.6 － φ101.6 5〜28 ±5.7 ±5.7 约0.57 约0.57 约0.0008 约0.0008 2.1
MHD-150 － φ150 5〜38 ±4.3 ±4.3 约0.43 约0.43 约0.0006 约0.0006 3.3
MHD-152.4 － φ152.4 5〜38 ±4.3 ±4.3 约0.43 约0.43 约0.0006 约0.0006 3.3
MHD-200 － φ200 20〜44 ±3.4 ±3.4 约0.34 约0.34 约0.0005 约0.0005 4.9
MHD-203.2 － φ203.2 20〜44 ±3.4 ±3.4 约0.34 约0.34 约0.0005 约0.0005 4.9
MHD-254 UU φ254 40〜54 ±2.8 ±2.8 约0.28 约0.28 约0.0004 约0.0004 6.2
MHD-300 － φ300 40〜54 ±2.3 ±2.3 约0.23 约0.23 约0.0003 约0.0003 11
大型精密万向式镜架 MHD
外形图
◦使用螺栓螺母固定大镜片，可在最合适的位置紧固螺栓。因此，容易保持镜片处于较小紧固应力的状态。
◦采用了大外径旋钮的差动微分头，容易实现角度的精密调整。

A
（mm）
B
（mm）
C
（mm）
D
（mm）
E
（mm）
F
（mm）
G
（mm）
H
MHD-100PEE 180 100 25 90 75 31 150 M6 P1
MHD-150PEE 240 150 25 120 100 34 190 M6 P1
MHD-200PEE 295 200 25 120 100 50 250 M6 P1
MHD-254PEE 348 250 25 140 125 50 300 M6 P1
MHD-100PUU 180 101.6 25.4 90 76.2 31 150 1/4-20UNC
MHD-150PUU 240 152.4 25.4 90 76.2 34 190 1/4-20UNC
MHD-200PUU 295 203.2 25.4 120 101.6 50 250 1/4-20UNC
MHD-254PUU 348 254 25.4 140 127 50 300 1/4-20UNC
◦可以固定到公制或英制尺寸的光学平台或其他底座上。
大型精密万向式镜架用底板｜MHD-P
在光学平台或其他底座上安装固定大型镜架（MHD）时的连接板。